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2 kwietnia 2014

Huczna premiera “Gabriela”

Gwiazdy polskiego kina, młodzi aktorzy grający główne role i czerwony dywan – tak było na
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wczorajszej premierze filmu “Gabriel”, którego akcja rozgrywa się w województwie
świętokrzyskim i promuje najbardziej urokliwe miejsca naszego regionu. Film powstał przy
wsparciu Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, a na
premierze obecne były władze samorządu województwa:  marszałek  Adam Jarubas,
wicemarszałek Grzegorz Świercz,wiceprzewodniczący Sejmiku Marcin Ożóg, Sekretarz
Województwa Bernard Antos oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego i prezes ROT WŚ.

“Gabriel” to film ukazujący historię chłopca, który wyrusza w podróż po województwie
świętokrzyskim, szukając swojego ojca. Oprócz czekających go przygód i niespodzianek, na
jego drodze znajdą się największe atrakcje turystyczne naszego regionu. W filmie zobaczymy
m.in. Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, Zamek w Chęcinach oraz Kielce. Łącznie będzie to
ponad 20 miejsc województwa świętokrzyskiego. Produkcja przeznaczona jest przede
wszystkim dla dzieci i młodzieży.

W filmie występuje wiele gwiazd polskiego filmu, m.in. Krzysztof Globisz, Zbigniew
Zamachowski, Paweł Królikowski, Tomasz Sapryk i Sławomir Orzechowski. Aktorzy
grający dwóch młodych chłopców – głównych bohaterów filmu – zostali wybrani w
castingach, które miały miejsce w Kielcach.

Wszyscy oni uczestniczyli w oficjalnej premierze filmu, która 1 kwietnia odbyła się w
Kieleckim Centrum Kultury.

Przed seansem fragmenty musicali „Greace” i „Taniec wampirów” zaprezentowali młodzi
artyści z kieleckiej filii Autorskiej Szkoły Musicalowej Macieja Pawłowskiego.

11 kwietnia film trafi do kin w całej Polsce – Mamy już długą listę kin ze wszystkich
województw i największych miast, które będą wyświetlać film. Nieco później pojawi się on w
największych sieciach kinowych – mówi Jarosław Panek z ROT WŚ.

Produkcja była nagradzana na wielu festiwalach filmowych, teraz ocenić będzie mogła ją
szersza publiczność. Reżyserem filmu jest Mikołaj Haremski, producentem Studio Anima Pol
z Łodzi, zaś współautorem scenariusza pochodzący z naszego regionu, Radosław Hendel.
Produkcja została stworzona przy współudziale Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego, która wyłożyła na jego stworzenie 1/6 łącznego budżetu,
czyli pół miliona złotych.
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